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Учебный план 

на 2017-2018 учебный год 

Начальное общее образование 

 
Образовательные 

области 

Образовательные 

компоненты 

Кол-во часов в неделю 

I II III IV 
 

Филология  

Русский язык 4 5 5 4 

Литература  4 3 3 3 

Риторика  - - - - 

Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России 

- - - 1 

Английский язык - 2 2 2 

Математика Математика  4 4 4 4 

Естествознание  Окружающий мир 2 2 2 2 

Физическая культура Физическая культура 2 2 2 2 

Плавание  1 1 1 1 

Искусство  Музыкальное искусство 1 1 1 1 

Технология  Изобразительное искусство 1 1 1 1 

Трудовое обучение 1 1 1 1 

     

 

Базовый компонент 

  

20 

 

22 

 

22 

 

22 

 

Компонент образовательного учреждения     

Английский язык - - - - 

Риторика 1 1 1 1 

Итого  

Максимальный объем нагрузки в неделю 

 

21 

 

23 

 

23 

 

23 

 


